



FÄRGKODNING AV LOKALER

I samarbete med vår leverantör av lokalvårdsutrustning, **Vikan**, genomför vi och upprättar färgkodningscertifikat över dina lokaler.

Färgkodningskonceptet är en praktisk metod att säkerställa effektiv och hygienisk rengöring och säker fysisk miljö inom livsmedelsproduktion, kök, bageri samt livsmedelsrelaterade områden i varuhus och butiker.



Överensstämmelse med HACCP och kvalitetsstyrning och effektiv rengöring i enskilda system

Vikans hygieniska färgkodade produkter är designade för att förbättra företagets interna hygienkontroll och för att göra det enklare att uppfylla HACCP och kvalitetsstyrningssystem, samt klara interna/externa hygienkontroller.



Fullständigt färgkodade rengöringsredskap minimerar risken för smittspridning mellan olika områden av fabriken. De motiverar även ett hygieniskt beteende eftersom det har visat sig att användning av redskap med färgade bakstycken och borst förstärker personalens tillit och ger en högre tendens till regelbunden användning och därefter korrekt utbyte av redskapen.

Vikan levererar en kostnadsfri färgzonstjänst för kunderna som en del av hygiersystemprogrammet.

Genom att dela in produktionslokalerna i visuellt separerade zoner baserat på aktivitet och genom att tilldela varje zon en egen färg på rengöringsredskapen och hållarna kan de mest fundamentala orsakerna till smittspridning elimineras. Det är lätt att se om redskap saknas eller är smutsiga eller om redskap behöver bytas ut, samtidigt som "lånade" eller felplacerade redskap upptäcks direkt och kan tas bort från zonen.



Hållbara och effektiva redskap

Samtliga Vikans livsmedelsindustrispecifika "höghygienredskap" är tillverkade av FDA-godkända material och kan rengöras i hög temperatur för att eliminera bakterier. All utrustning är hållbar, helgjuten för att garantera enkel rengöring och har ett attraktivt utseende under lång tid framåt. De effektiva redskapen omfattar hållare, skrapor, skaft, livsmedelsgodkända hinkar, skyfflar, borstar och skopor i Vikans färgkodade alternativ. Genom att förvara rengöringsredskapen på vägghållare förlängs redskapens livslängd.



Kontakta din säljare för mer information.



Bakers AB
Storgatan 90
360 50 LESSEBO

Telefon
0478-31645
Fax
0478-31401

Internet
www.bakers.se
E-mail
info@bakers.se